

OK Slibe og Polering ApS

Fruensholm 3, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 25 21 19 01

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2018.

Ole Kringel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Slibe og Polering ApS Fruensholm 3 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 25 21 19 01
	Stiftet: 3. januar 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Ole Kringel, Lykkevej 13, 9400 Nørresundby, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Kringel Holding ApS Cvr. nr. 33 36 01 93

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er slibning og polering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.554 t.kr. mod 2.564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.553.991	2.563.510
1 Personaleomkostninger	-1.771.012	-1.945.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.779	-81.526
Driftsresultat	686.200	536.494
Andre finansielle indtægter	240	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24	-1.001
Resultat før skat	686.416	535.493
Skat af årets resultat	-150.743	-118.382
Årets resultat	535.673	417.111
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	791.509
Overføres til overført resultat	35.673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-374.398
Disponeret i alt	535.673	417.111

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.687	364.052
Materielle anlægsaktiver i alt	227.687	364.052
Deposita	102.105	101.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.105	101.320
Anlægsaktiver i alt	329.792	465.372
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.035	364.997
Igangværende arbejder for fremmed regning	83.200	0
Udskudte skatteaktiver	1.420	0
Andre tilgodehavender	145	145
Tilgodehavender i alt	396.800	365.142
Likvide beholdninger	586.768	724.167
Omsætningsaktiver i alt	988.568	1.094.309
Aktiver i alt	1.318.360	1.559.681

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	35.673	0
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	791.509
	Egenkapital i alt	<u>660.673</u>	<u>916.509</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.439	73.745
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51.382
	Selskabsskat	152.163	0
	Anden gæld	410.085	518.045
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.687</u>	<u>643.172</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>657.687</u>	<u>643.172</u>
	Passiver i alt	<u>1.318.360</u>	<u>1.559.681</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.662.369	1.798.267
Pensioner	0	24.000
Andre omkostninger til social sikring	13.065	13.822
Personaleomkostninger i øvrigt	95.578	109.401
	<u>1.771.012</u>	<u>1.945.490</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.251.243	1.204.314
Tilgang i årets løb	140.409	46.929
Afgang i årets løb	-394.794	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>996.858</u>	<u>1.251.243</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-887.191	-805.665
Årets afskrivninger	-96.779	-81.526
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	214.799	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-769.171</u>	<u>-887.191</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>227.687</u>	<u>364.052</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	0	374.398
Årets overførte overskud eller underskud	35.673	-374.398
	<u>35.673</u>	<u>0</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	791.509	385.000
Udloddet udbytte	-791.509	-385.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	791.509
	<u>500.000</u>	<u>791.509</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen, ud over normal håndværkergaranti på udførte arbejder.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kringel Holding ApS, CVR-nr. 33360193 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.